
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

 

П  Р И К А З
 

  _________________

 

о возбуждении дела

и о создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства.

 

В соответствии со частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.06г. № 135 ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №11-07/2018 по признакам нарушения п.4 ч.1 ст. 16
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» в отношении Министерства образования и науки
Республики Дагестан (ИНН 0562043933, ОГРН 1020502629840), адрес:
367000, Республика Дагестан, город Махачкала, улица Даниялова,
32) , ООО «АШАКЕНТ» (полное наименование - Общество с
ограниченной ответственностью "АШАКЕНТ" , И Н Н 0545022980, ОГРН
1090545000644, адрес: 368305, Республика Дагестан, г.Каспийск, ул.
Ленина, 18) и  ООО СХК «Колос» (полное наименование - Общество с
ограниченной ответственностью сельскохозяйственная компания
«Колос», И Н Н 0533014825, ОГРН 1120533001676, адрес: 367000,
Республика Дагестан, г.Махачкала, ул.Камалова, 73), выразившееся в
ограничении доступа на товарный рынок, выхода из товарного рынка
или устранению с него хозяйствующих субъектов.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №11-07/2018 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:



Председателя Комиссии Бабаева К.А. – Врио. руководителя
Дагестанского УФАС России;

Членов Комиссии:

Халлаевой Д.М. – Заместителя руководителя Дагестанского УФАС
России;

Мамеднебиева А.М. – Начальник отдела правовой экспертизы и
административного производства Дагестанского УФАС России;

Агамирзаева В.А. – Заместитель начальника отдела контроля
закупок Дагестанского УФАС России;

Магомедова М.Р. – Главного специалиста-эксперта отдела правовой
экспертизы и административного производства Дагестанского
УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Врио. руководителя Управления                                              К.А. Бабаев


